MARQUES DE COMILLA NM
NOTAS DE MEMORIA (CUENTAS DE ORDEN) Fecha: 23/04/2024
DEL : 01/01/2024 AL 31/03/2024 Pag. 1 de 1
Notas 1. Cuentas de Orden Contable
CUENTA MONTO
Fianzas y Garantias Recibidas por Deudas a Cobrar 2,841,931.70
Fianzas y Garantias Recibidas 2,841,931.70
Bienes Bajo Contrato en Comodato 1,560,909.00
Contrato de Comodato por Bienes 1,560,909.00
Notas 2. Cuentas de Orden Presupuestal
CUENTA MONTO

Ley de Ingresos Estimada

Ley de Ingresos por Ejecutar

Modificaciones a la Ley de Ingresos Estimada

Ley de Ingresos Recaudada

Presupuesto de Egresos Aprobado

Presupuesto de Egresos por Ejercer

Meodificaciones al Presupuesto de Egresos Aprobado
Presupuesto de Egresos Comprometido
Presupuesto de Egresos Pagado

101,205,982.27
70,179,972.79
-355,816.46
31,381,825.94
101,205,982.27
68,130,031.23
-2,345,825.30
18,163,196.24
17,258,580.10

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas,
son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”

i 2021-2
TESORERIA . witliras

= &
E: "'» vt o
o Womcips
2021-2024
DE.  Z1A MUNICIPAL
Sota MUNICIPA




