MARQUES DE COMILLA

NOTAS DE MEMORIA (CUENTAS DE ORDEN)

DEL: 01/01/2024 AL 31/03/2024

Fecha:

NM 23/04/2024

Pág. 1 de 1

Notas 1. Cuentas de Orden Contable

CUENTA	MONTO
Fianzas y Garantías Recibidas por Deudas a Cobrar	2,841,931.70
Fianzas y Garantías Recibidas	2,841,931.70
Bienes Bajo Contrato en Comodato	1,560,909.00
Contrato de Comodato por Bienes	1,560,909.00

Notas 2. Cuentas de Orden Presupuestal

CUENTA	MONTO
Ley de Ingresos Estimada	101,205,982.27
Ley de Ingresos por Ejecutar	70,179,972,79
Modificaciones a la Ley de Ingresos Estimada	-355,816,46
Ley de Ingresos Recaudada	31,381,825,94
Presupuesto de Egresos Aprobado	101,205,982.27
Presupuesto de Egresos por Ejercer	68,130,031.23
Modificaciones al Presupuesto de Egresos Aprobado	-2,345,825.30
Presupuesto de Egresos Comprometido	18,163,196.24
Presupuesto de Egresos Pagado	17,258,580.10
	,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor"

BORÓ 2021-3020

2021-2024 SORERIA M'. NICIPAL NAME OF THE PASS

2021-2024 Preside./CIA Municipal

AUTORIZÓ